TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Município de Fortim, Sra. M aria Cleângela Moreira de Macedo, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, DE FORMA PARCELADA
CONFORME A NECESSIDADE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem.
Adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL (SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS) N° 2905 .0 1 /20 19  -  PMF/SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.
Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor das empresas:

LEYDIENE GOMES DE LIMA -  ME. pessoa jurídica de direito privado, sediada na Av. Castelo de Castro, n°
423, Bairro São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza — Ceará, CEP 60.866-681, inscrita no CNPJ sob o n°
21.644.682/ 0001-30, vencedora dos Itens 21, 23, 31 e 33 com menor valor global de R$ 13.791,92
(Treze mil setecentos e noventa e um reais e noventa e dois centavos).

FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS. pessoa jurídica de direito privado, sediada na Av. Alfredo
Fernandes Franco, n° 233, Centro, Piquet Carneiro -  Ceará, CEP 63.605-000, inscrita no CNPJ sob o n°
41.553.587/ 0001-43, vencedora dos Itens 01, 02, 36, 37, 40, 41,42  e 44 com menor valor global de R$
R$ 16.076,68 (Dezesseis mil setenta e seis reais e sessenta e oito centavos).

SILVIO RICARDO DE SOUZA BARRETO - ME. pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua Cei.
Alexandrio, n° 266, Centro, Aracati — Ceará, CEP: 62.800-000, inscrita no CNPJ sob o n°
63.492.565/ 0001-53, vencedora do Item 20 com menor valor global de R$ 2 .716,52  (Dois mil
setecentos e dezesseis reais e cinquenta e dois centavos).

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTPA - ME. pessoa jurídica de direito
privado, sediada na Rua José Juarez, n° 34 -  G alpão A, Parque Iracema, Maranguape -  Ceará, CEP
61.948-380, inscrita no CNPJ sob o n° 10.973.526/ 0001-01, vencedora dos Itens 03, 04, 07, 08, 09, 11,
12, 13, 14, 17, 18, 19, 22, 24, 25, 26, 30, 32, 34, 35, 38, 39 e 43 com menor valor global de R$
67.338 ,84  (Sessenta e sete mil trezentos e trinta e oito reais e oitenta e quatro centavos).

F.F. NETO MERCEARIA -  ME. pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua Raimundo Gurgel Maia,
n° 734, Centro, Fortim -  Ceará, CEP 62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n° 63.353.718/ 0001-81,
vencedora dos Itens 06, 10, 15, 16, 28, 29 e 43 com menor valor global de R$ 93.520,80 (Noventa e três
mil quinhentos e vinte reais e oitenta centavos).

Fortim -  Ceará, 31 de Julho de 2019.

Of ifc r íd  Cleang
Jt U v.Á vtfa  k çkí

jela Mòreirq de Macedo
Pregoeira Oficial do Município

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CG F: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053